



Všetkým známým zájemcom

Váš list číslo/zo dňa

Naše číslo
SVO-RVO3-2025/000749-003

Vybavuje/linka
Mgr. Martina Hlavová / 445 90

Miesto
16.06.2025

Vec

Zaslanie odpovede na žiadosť o vysvetlenie výzvy na predkladanie ponúk 2

Na základe doručenej žiadosti o vysvetlenie výzvy na predkladanie ponúk v súlade s § 48 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon“) Vám zasielame vysvetlenie informácií uvedených vo výzve na predkladanie ponúk, ktoré verejný obstarávateľ zároveň zverejnil v elektronickom prostredí JOSEPHINE v rámci predmetnej zákazky „Digitálne a outdoorové kamery / ID 67055“, a to v rámci dynamického nákupného systému „Audio, video, foto a súvisiaca technika DNS ID 18656“.

Otázka č.1:

Máme nasledovné otázky k 1 Príloha č. 1 Opis predmetu_ID_67055_v_2.00.docx:

Pri Položka č. 1 – Digitálna ručná videokamera – Typ 1 sa vyžaduje:

Batérie: minimálne:

- 1 ks vymeniteľný, nabíjateľný s kapacitou minimálne 1900 mAh

- 1 ks vymeniteľný, nabíjateľný s kapacitou minimálne 3000 mAh

Nakoľko batéria nižšej kapacity zvykne byť štandardnou súčasťou zariadení, pri druhej batérii - 1 ks vymeniteľný, nabíjateľný s kapacitou minimálne 3000 mAh

vyžadujete taktiež aby batéria bola priamo od výrobcu kamery, alebo môže byť aj od alternatívnych výrobcov?

Odpoveď č.1:

Na základe žiadosti o vysvetlenie súťažných podkladov, ktorá bola doručená dňa 13.06.2025, teda nebola doručená dostatočne vopred, verejný obstarávateľ poskytuje vysvetlenie v nasledovnom znení: Verejný obstarávateľ trvá na parametroch položky č. 1 uvedených v opise predmetu zákazky.

Otázka č. 2:

pri Položka č. 2 – Outdoorová kamera s nabíjacím kitom pre motocyklistov

sa vyžaduje:

Konektory: minimálne USB-C, HDMI (mikro)

nakoľko dnes už väčšina popredných výrobcov vypúšťa HDMI (mikro) konektor, bude verejný obstarávateľ akceptovať aj zariadenie len s konektorom USB-C?

Odpoveď č.2:

Na základe žiadosti o vysvetlenie súťažných podkladov, ktorá bola doručená dňa 13.06.2025, teda nebola doručená dostatočne vopred, verejný obstarávateľ poskytuje vysvetlenie v nasledovnom znení: Verejný obstarávateľ trvá na parametroch položky č. 2 uvedených v opise predmetu zákazky.

Otázka č. 3:

Položka č. 3 – Digitálna ručná videokamera – Typ 2 sa vyžaduje:

Akumulátor: - minimálne 1 ks vymeniteľný, nabíjateľný akumulátor – minimálne 1900mAh

- minimálne 1 ks vymeniteľný, nabíjateľný akumulátor – minimálne 3000mAh

Nakoľko batéria nižšej kapacity zvykne byť štandardnou súčasťou zariadení, pri druhej batérii - 1 ks vymeniteľný, nabíjateľný s kapacitou minimálne 3000 mAh

vyžadujete taktiež aby batéria bola priamo od výrobcu kamery, alebo môže byť aj od alternatívnych výrobcov?

Odpoveď č.3:

Na základe žiadosti o vysvetlenie súťažných podkladov, ktorá bola doručená dňa 13.06.2025, teda nebola doručená dostatočne vopred, verejný obstarávateľ poskytuje vysvetlenie v nasledovnom znení: Verejný obstarávateľ trvá na parametroch položky č. 3 uvedených v opise predmetu zákazky.

S pozdravom

.....
Ing. Branislav Chlebana
generálny riaditeľ
sekcie verejného obstarávania MV SR